2024年 11月 1日

各 位

会 社 名：株式会社 ル・グラン

代 表 者：代表取締役 小池 正治

問合せ先：株式会社 ル・グラン

電話番号：055-955-7776

施設統合に関するお知らせ

日頃は施設運営にご協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、このたび、令和 6年 11月 1日付でグループ会社である「株式会社豊寿会」の憩いの杜蒲郡と憩

いの杜蒲郡別館を統合することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

施設統合の概要

 旧 新

施設名称

（フリガナ）

憩いの杜蒲郡

（イコイノモリガマゴオリ）

個室 48室

2人部屋 6室

憩いの杜蒲郡

（イコイノモリガマゴオリ）

個室 75室

2人部屋 7室 憩いの杜蒲郡別館

（イコイノモリガマゴオリベッカン）

個室 27室

2人部屋 1室

変更日 令和 6年 11月 1日

以上

お問合せ先

株式会社ル・グラン TEL 055-955-7776 FAX 055-955-7767

〒410-0022 静岡県沼津市大岡 1043-28